СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2017 года №52/354
Об  утверждении  схемы  общетерриториального

десятимандатного избирательного округа

по  выборам депутатов Собрания депутатов

Панинского сельсовета Медвенского района
Курской области

В соответствии с пунктами 2, 7 статьи 18 Федерального закона «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частями 2, 7 статьи 19 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Собрание депутатов Панинского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемую схему образования общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания  депутатов Панинского сельсовета Медвенского района Курской  области.

2.Обнародовать схему образования общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Панинского сельсовета Медвенского района Курской области, включая ее графическое изображение на определенных решением представительного органа информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Панинского сельсовета Н.В. Епишева.

Председатель Собрания депутатов

Панинского сельсовета                                                                    Е.Л. Парахина
Глава Панинского сельсовета

Медвенского района                                                                       Н.В. Епишев

УТВЕРЖДЕНА

решением Собрания депутатов

Панинского сельсовета

Медвенского района Курской области

от 28 апреля 2017 года №52/354
ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ
образования общетерриториального десятимандатного избирательного округа
по выборам депутатов Собрания депутатов Панинского сельсовета
Медвенского района Курской области

[image: image1.png]